

DIRECCIÓ TERRITORIAL DEL SERVEF SERVICI TERRITORIAL DE FORMACIÓ PER A L'OCUPACIÓ



ACTA DE PUNTUACION FINAL EXPEDIENTE: FOTAE/2015/47/46

ENTIDAD PROMOTORA: AYUNTAMIENTO DE PATERNA

NOMBRE DEL PROYECTO: HABILITACIÓN CENTRO DE FORMACIÓN Y CÍVICO LOS MOLINOS IV

LOCALIDAD: PATERNA

En PATERNA el día 27 de julio de 2015 reunido el Grupo de Trabajo Mixto formado por D.CLAUDIO RIERA BUSÓ, en representación de Dirección Territorial de Economía, Industria, Turismo y Empleo y de Dña. AMPARO BORT ESTEVE en representación del Ente Promotor AYUNTAMIENTO DE PATERNA, de conformidad con el acta expuesta al público Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Paterna, los días 15 al 24 de julio de 2015 , se procede a reflejar la PUNTUACIÓN FINAL puestos de **MONITOR DE ELECTRICIDAD**

En cada una de las fases distinguiendo la valoración de los méritos obtenidos en la fase de curriculum y en la fase de entrevista, procediendo a establecer la SUMA TOTAL de la baremación, relacionándose a continuación

DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	Curriculum	Entrevista	TOTAL
25396985V	ROMERO TRAMOYERES, HONORATO JOSÉ	7,4	2,5	9,90
22690669L	REDONDO BARTUAL, F. LUIS	7,325	1,5	8,82
24351388T	CORBATÓN LACUEVA, EUGENIO	7,5	NP	-
52725647Y	JIMÉNEZ GARCIA, ANTONIO	7,2	2	9,20
20772702E	FERRER ESPAÑA, RAMÓN	7,14	2	9,14
06239685S	MARQUEZ GARRIDO, PRIMITIVO	6,75	NP	-
29198955Н	MARTÍN PARDO, MIGUEL	5,75	NP	-

Por tanto el grupo de trabajo mixto de selección de participantes, propone la contratación de **HONORATO JOSÉ ROMERO TRAMOYERES**, como **MONITOR DE ELECTRICIDAD** para el Taller de Empleo de **HABILITACIÓN CENTRO DE FORMACIÓN Y CÍVICO LOS MOLINOS IV** Entidad AYUNTAMIENTO DE PATERNA siendo preseleccionados el resto de aspirantes que quedarán como reservas, siguiendo el orden de puntuación obtenido para supuestos de baja o cese o imprevistos surgidos, entre aquellos que hayan obtenido en la entrevista personal un mínimo de 1,5 puntos.

POR EL GRUPO DE TRABAJO MIXTO DE SELECCIÓN DE PARTICIPANTES

Por la Dirección Territorial de Economía, Industria Turismo y Empleo

Por el Ente Promotor

Fdo _Claudio Riera Busó

Fdo _Amparo Bort Esteve





